



با صدور پیامی انجام شد؛ تقدیر وزیر کشور از استاندار قزوین



وزیر کشور از اقدامات استاندار قزوین در زمینه کسب عنوان نخست در حوزه اقتصاد دانش بنیان تقدیر کرد. به گزارش ارسالی خبرنگار معین - پور کاظم از قزوین، احمد وحیدی با اهدا لوح تقدیری از اقدامات استاندار قزوین در زمینه کسب عنوان نخست در حوزه اقتصاد دانش بنیان تقدیر کرد.

سین این پیام به شرح ذیل است: استاندار محترم قزوین جناب آقای محمدمهدی املاعی

بی تردید سندهای توسعه اقتصاد دانش بنیان استانی نقش به سزایی در پیشبرد اهداف عالی اقتصاد دانش بنیان کشور و تحقق منویات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) داشته اند. از ارزیابی‌های صورت گرفته استان قزوین در سال ۱۴۰۲ به ارزش زینه اول کشوری پائل گردیده است. از این رو جا دارد از تلاش‌های مجدانه و مؤثر جناب عالی در پیشبرد مطلوب قابلیت‌های دانش بنیان در آن استان تقدیر و تشکر به عمل آید.

امید است این فعالیت‌های ارزنده در راستای توسعه اقتصاد دانش پایه و رستبوم علم و فناوری استان استمرار یابد و به شکوفایی هرچه بیشتر قابلیت‌های علمی و فناوریانه کشور بینجامد. سلامتی و کسب توفیقات روزافزون جناب عالی را از درگاه ایزدمنان خواستار است.

با هدف کاهش هدررفت و مدیریت مصرف آب ۴۴۸ عدد شیر کاهنده مصرف آب در سطح مدارس کرج، اشتهارد و محمدشهر استان البرز نصب شد

البرز - خبرنگار روزنامه معین - به گزارش ارسالی خبرنگار روزنامه معین - حمیدرضا نامداری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از نصب ۴۴۸ عدد شیر اهرمی کاهنده تک پایه در سطح مدارس شهرهای کرج، اشتهارد و محمدشهر خبر دادوی در ادامه افزود: در راستای مدیریت مصرف آب و با هدف فرهنگ سازی و کاهش سرانه مصرف، در مدارس استان البرز، شیرهای اهرمی تک پایه در ۴۵ مدرسه سطح شهرهای کرج، محمدشهر و اشتهارد نصب گردید. نامداری تصریح کرد تعداد شیر کاهنده نصب شده در مدارس سطح شهرهای کرج، محمد شهر و اشتهارد به ترتیب ۲۰۲، ۹۶ و ۱۵۰ عدد می باشد. مدیرعامل آفا استان البرز گفت این مهم با توجه به محدودیت منابع آب و با هدف مدیریت بهینه مصرف به ویژه میان دانش آموزان سطح استان محقق گردیده تا علاوه بر کاهش سرانه مصرف، شاهد صرفه جویی در مصرف آب مدارس به میزان ۳۰ درصد باشیم.

اداره کل حفاظت محیط زیست استان گلستان؛ دیدار معاون محیط زیست طبیعی با مسئولین شهرستان مانه

معاون محیط زیست طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست استان گلستان و سرپرست پارک ملی گلستان با مسئولین شهرستان مانه و سملقان دیدار کرد. وحید خیرآبادی معاون محیط زیست طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست استان گلستان و سرپرست پارک ملی گلستان ضمن دیدار از منطقه تحت مدیریت با بهادری فرماندار و سرهنگ قویوند فرمانده سپاه پاسداران شهرستان مانه و سملقان دیدار و گفتگو کرد. خیرآبادی در این دیدار درباره مسائل پارک ملی گلستان در خصوص گازرسانی سولگرد و میزبانی پایلو و در استفاده از ظرفیت‌های حفاظت مشارکتی پیگیری نمود.

با حضور استاندار هرمزگان؛ برپایی میز خدمت شیلات هرمزگان در کنار سایر دستگاه های اجرایی در پارسیان

معین - بندرعباس - مدیرکل شیلات هرمزگان به دنبال سفر استاندار هرمزگان به شهرستان پارسیان و با حضور در میز خدمت شیلات هرمزگان، همراهِ با دیگر مسئولان استان هرمزگان، با حضور در جمع مردم شهر پارسیان میز خدمت تشکیل دادند تا خواسته ها و مشکلات مردم این شهر را بررسی و تعیین تکلیف کنند. وی تصریح کرد هدف از برگزاری این میز خدمت، بی واسطه با مردم، حل مشکلات و معضلات بهره برداران و پاسخگویی به آنان در حوزه شیلات است که می تواند بخشی از دفعه ها و مسائل آنان را حل نماید و به همین مناسبت میز خدمت در شهرستان پارسیان برپا شد. پارسیان با اهمیت برپایی میز خدمت و دیدار چهره به چهره با شهروندان، گفت: تسهیل در امر خدمت رسانی جهت تسریع امور و کوتاه شدن زمان مراجعات حضوری و ارتقای خدمت رسانی به جامعه بهره بردار از مهترین مزایای این نشست ها است. گفتنی است در این سفر استاندار هرمزگان، مدیرکل شیلات هرمزگان و دیگر مسئولان در نخستین برنامه خود با حضور در گلزار شهبان پارسیان به مقام شایخ شهیدان این شهرستان ادای احترام کردند.

خواجهپور افزود: روند پرداخت بیمه دی به بیمارستان‌ها، مراکز درمانی و بیمه‌شدگان خانواده‌های شاهد و ایثارگر به‌روز شد. به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، حمیدیه خواجهپور مدیر بیمه دی استان قزوین بیان کرد جلسه‌های متعددی با مسئولان بیمارستان‌ها و مراکز درمانی برگزار شده تا پرداخت هزینه‌های بیمه به‌روز شود.

وی افزود: اکنون پرداخت هزینه‌های بیمه دی به بیمارستان‌های خصوصی تا پایان سال ۱۴۰۲ و به پزشکان طرف قرارداد تا پایان بهمن ماه سال گذشته تسویه شده است.

مدیر بیمه دی استان قزوین ادامه داد: همچنین پرداخت هزینه‌های بیمه دی به سایر مراکز درمانی اعم از داروخانه‌ها، آزمایشگاه‌ها، درمانگاه، مراکز بالینی در منزل و پایش سلامت تا پایان دی ماه سال گذشته تسویه شده است. این مسئول گفت: پرداخت هزینه‌های بیمه دی به بیمه‌شدگان خانواده‌های شاهد



و ایثارگر تا بیست و هشتم فروردین ماه سال جاری تسویه شده است.

مدیر بیمه دی استان قزوین؛ روند پرداخت هزینه‌های بیمه دی به‌روز شد

خواجهپور افزود: روند پرداخت بیمه دی به بیمارستان‌ها، مراکز درمانی و بیمه‌شدگان جامعه ایثارگر و تحت پوشش نسبت به سال گذشته مطلوب شده و رشد چشمگیری داشته است.

مدیر بیمه دی استان قزوین خاطرنشان کرد: چشمه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران روزانه ۷۰ هزار سند و سالانه ۲۴ میلیون بار مراجعه به مراکز درمانی در سراسر کشور طی سال گذشته داشتند که سعی شد رضامندی آنها با پرداخت به موقع جلب شود.

وی افزود: موفقیت حاصل شده با تلاش‌های دکتر سید اسرحدین قاضی‌زاده هاشمی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و پیگیری‌های مدیران استانی و ستادی بیمه دی بوده که زحمات همه آنها قابل تقدیر و تحسین است.

یکپارچگی خدمات با گسترش زیرساخت‌های فاوا امکانپذیر شده است

مناطق ۱۰گانه، معاونت‌ها، سازمان‌های تابعه شهرداری و شورا که شامل ۳هزار و ۴۶۵ دستگاه رایانه هزار و ۶۸۸ دستگاه پرینتر، ۲۲۲ دستگاه اسکنر و ۱۴۶ دستگاه ثبت تردد پرسنلی فعالیت گسترده دارد. رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری کرج، نگهباری از ۴هزار و ۲۰۰ ایستگاه کاری شبکه، ارتقا بستر شبکه شهرداری، بروزرسانی و در صورت نیاز ایجاد شبکه جدید برای تمامی زیر مجموعه‌ها و نگهباری از حدود ۹۰۰ لینک ارتباطی در سطح شهر، ایجاد زیر شبکه جدید در صورت نیاز و در مناطقی که امکان ارائه شبکه فیبر نوری وجود ندارد انجام می‌شود. وی افزود: افزود سازمان فاوا را نگهباری از دکل‌های نصب شده در ساختمان‌های شهرداری، نگهباری و توسعه شبکه ارتباطی سیم کابری (APN)، محاسبه جامعایی و ثبت اطلاعات دکل‌های پوششی اپراتورهای مخابراتی شرکت‌های همراه اول، ایرانسل، رایتل و زنتل و تلاش جهت تسهیل آن‌ها، پیمانکاری فرآیند ثبت درخواست دکل (اجتانه ساینده، تمدید) در سامانه اجازه امکان، صدور مجوز احداث دکل‌ها پس از کسب استعلامات و جمع آوری مستندات مورد نیاز و الزام بابت زیباسازی دکل‌ها توسط اپراتورها جهت ایجاد فضای بصری مناسب شهری، دست‌مزدحذفان در ادامه به اهمیت امنیت و مرکز داده پرداخت و گفت: با توجه به حساسیت موضوع، تلاش‌های بسیاری جهت حفظ و نگهداری سامانه‌ها و پشتیبانی از سرورها، تلاش بی‌وقفه و مستمر جهت افزایش نفوذ ناپذیری خارجی و سازمان دهی سیستم‌های داخلی در مقابله با هکرها و حملات سایبری، جلوگیری و پیشگیری از امکان دسترسی به اطلاعات حوزه‌های مختلف، پشتیبان‌گیری مداوم از داده‌ها، بروزرسانی مداوم آنتی ویروس‌ها و سرویس‌های امنیتی در حوزه‌های شبکه و خدمات IT و انجام می‌شود.



تصویری مورد بهره‌برداری قرار گرفت که با توجه به گستردگی قابل توجه آن در معابر شهری و لزوم یکپارچه‌سازی و هماهنگی بیشتر بین دستگاهی و ارائه خدمات یهینه به مردم، اتصال ادارات خارج از مجموعه شهرداری نظیر: استانداری البرز، فرمانداری‌های کرج و فردیس، دادستانی استان البرز، ستاد فرماندهی نیروی انتظامی، پلیس راهور و نهادهای امنیتی و صدا و سیما و در دستور کار قرار گرفت. وی اضافه کرد: در حال حاضر ارتباط شبکه ۶۴ ساختمان مجموعه شهرداری کرج، ۳۲۰ دوربین پلاک خوان نظارتی و نیز ۲۸ ساختمان نهادهای خارج از مجموعه شهرداری که جمعاً ۲۲۲ مرکز را شامل می‌شود، توسط شبکه فیبر نوری متصل و نگهباری می‌شود. گفته دهقان، سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری کرج در پشتیبانی سخت‌افزار، نگهباری و پشتیبانی تجهیزات رایانه‌ای

شرکت ۱۴ کشور در نخستین مسابقات دوستانه بین‌المللی مهارت ایران

مهارت ایران شرکت می‌کند، گفت: از این تعداد ۱۲ نفر ایرانی و هشت نفر خاتم هندوئی افزود: یکی از اقدامات سازمان آموزش فنی و حرفه ای برای ترویج فرهنگ مهارت آموزی و آشنایی افشار مختلف جامعه با مهارت برگزاری مسابقه ملی مهارت است که در سه سطح شهرستانی، استانی و ملی برگزار می‌شود. معین یزوهش، برنامه‌ریزی و سنجش مهارت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای با اشاره به برگزاری مسابقات مسئله محور، ادامه داد: در این مسابقات دانش‌آموزان و جوانان از ابتدای سنین جوانی در ۶ رشته با مهارت آشنا می‌شوند و با هم به رقابت می‌پردازند تا هدایت شغلی آنها به سمت هدایت محور دنبال شود. وی، برگزاری مسابقات در حوزه مشاغل رو به رشد و نوظهور، دومین دوره مسابقات زینتالیان و دومین دوره مسابقات کارکنان نیروهای مسلح ویژه سربازان، برگزاری ۲ رویداد بین‌المللی و سومین دوره جشنواره ملی مهارت از دیگر برنامه های این معاونت برشمرد.



شهرپور گفت: نخستین مسابقات دوستانه بین‌المللی مهارت ایران با مشارکت ۱۴ کشور به مدت سه روز به میزبانی گلستان برگزار می‌شود.

علی‌حسن شهرپور در نشست خبری با اصحاب رسانه گلستان گفت: نخستین مسابقات دوستانه بین‌المللی مهارت ایران با مشارکت ۱۴ کشور به مدت سه روز به میزبانی گلستان برگزار می‌شود. معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و سنجش مهارت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای افزود: در این مسابقات کشورهای نیجر، غنا، آفریقای جنوبی، روسیه، کره جنوبی، ژاپن، بنگلادش، برزیل، سنگاپور، مالزی، قرقاقتان، تایلند و ترکمنستان شرکت کرده اند. وی ادامه داد: هفت کشور ژاپن، روسیه، برزیل، مالزی، بنگلادش و قرقاقتان به صورت آنلاین در این مسابقات شرکت می‌کنند. شهرپور با بیان اینکه در مجموع ۱۰۸ نفر در نخستین مسابقات دوستانه بین‌المللی

مدیرکل بهزیستی هرمزگان خبر داد؛ ارسال ۳۷۰ اثر به نخستین جشنواره هنر درمانی معلولان در هرمزگان

آموزشی رشته‌های خود انتخاب شدند تا با استفاده از استادی محرج زمینه فعالیت حرفه‌ای آن‌ها مهیا شود. چهره‌های تأکید کرد طی سال گذشته اثره کل بهزیستی هرمزگان در قالب نفاهم‌نامه‌های مختلف ۱۵ میلیارد ریال برای هنر درمانی در استان هزینه کرده است. مدیرکل بهزیستی هرمزگان خاطر نشان کرد: جشنواره هنر درمانی طرح ابتکاری استان هرمزگان است و تلاش خواهیم کرد از سال آینده برای برگزاری ملی و منطقه‌ای تلاش خواهیم کرد. وی با اشاره به نقش هنر در افزایش روحیه معلولان و استعدادهای هنری موجود در معلولان گفت: یکی از لزوهایی هنرمندان توان خواه استان این است که یک سال تخصصی را برای فعالیت‌های هنری داشته باشند و اگر زمین هم به این منظور اختصاص ندهد شود خیرینی وجود دارند که بتوانند ما را در احداث این مجموعه هنری ویژه کمک کنند و فرهنگسرای ویژه معلولان احداث شود.



بخش‌های مختلف جهت دوری آثار برگزیده شدند. وی ادامه داد: ۳۱ شرکت کننده در حوزه موسیقی و آواز خوانی، ۱۷ هنرجو در رشته نقاشی و ۱۵ هنرمند در بخش نمایش عروسکی برای شرکت کارگاه‌های

پیشرفت‌های امیدبخش در پروژه آب‌رسانی: تلاش برای تابستانی با آب پایدار در بندرعباس

توزیع می‌کنیم. حوزه یور در پایان خاطرنشان کرد که با صرفه‌جویی ۲۰۰ لیتری در مصرف آب می‌توانیم از تابستان به خوبی گذر کنیم و به لحاظ ذخیره آب‌های سطحی و زیرزمینی شرایط مناسب را فراهم آوریم. وی ابراز امیدواری کرد که با تکمیل پروژه‌های جاری، شاهد پایداری آب در مرکز استان باشیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در پایان از مردم و مدیران ادارات خواست با مصرف بهینه آب، این شرکت را در گذر از تابستان یاری کنند.

عمید آب‌های زیرزمینی، همچنان با چالش‌های جدی در تأمین آب مواجه هستیم. افزود: «در حوزه آب، چالش جدی داریم و به دلیل وضعیت استان و خشکسالی سال‌های اخیر، در خیلی از روستاها ای وجود ندارد که چاه حفر کنیم و مجبوریم با هزینه هنگفت آب از نورمست تأمین کنیم». مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین به کیفیت بالای آب تولیدی اشاره کرد و گفت: «کیفیت آب آنقدر است که توسط آفت تولید می‌شود، بسیار بالاست و هیچ آبی حتی بسته‌بندی‌ها چنین کیفیتی ندارند و اطمینان ۱۰۰ درصدی می‌دهیم که آب سالم و بهداشتی و با کیفیت

در سفر مدیرکل شیلات هرمزگان به شهرستان پارسیان صورت گرفت؛ بازدید مدیرکل شیلات هرمزگان از بندر صیادی جوادالائمه در پارسیان شروع عملیات بهسازی بندر جوادالائمه

بجش سید و صیادی و طرفیت‌های قابل توجهی برخوردار است. خاطرنشان کرد: بهسازی بندر صیادی جوادالائمه نقش مهمی در رونق صنعت شیلات این منطقه خواهد داشت که با پیگیری های صورت گرفته و به سمت سازمان شیلات ایران دستور کار سازش شیلات و شیلات استان قرار داده‌ایرانی گفت: حدود ۷۰ فروند شناور صیادی

بجش سید و صیادی و طرفیت‌های قابل توجهی برخوردار است. خاطرنشان کرد: بهسازی بندر صیادی جوادالائمه نقش مهمی در رونق صنعت شیلات این منطقه خواهد داشت که با پیگیری های صورت گرفته و به سمت سازمان شیلات ایران دستور کار سازش شیلات و شیلات استان قرار داده‌ایرانی گفت: حدود ۷۰ فروند شناور صیادی

معین - بندرعباس - مدیرکل شیلات هرمزگان به همراه، رئیس اداره فنی و مهندسی شیلات استان و رئیس شیلات شهرستان پارسیان از بندر صیادی جوادالائمه در شهرستان پارسیان بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، محمود پارسی با تأکید بر اینکه شهرستان پارسیان در حوزه شیلات به ویژه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین؛ اجرای طرح «شهر من، شهر نماز» در استان قزوین

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین گفت: به منظور ترویج فرهنگ نماز در استان قزوین، طرح «شهر من، شهر نماز» در استان قزوین با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان برگزار می‌شود. به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، حسین برانی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین در جلسه مشورتی اجرای طرح «شهر من، شهر نماز» با حضور نمایندگان از آموزش و پرورش استان و سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین برگزار شد. گفته به زودی طرح «شهر من، شهر نماز» با حمایت امام جمعه قزوین و با محوریت اداره کل آموزش و پرورش استان و همکاری سایر ادارات فرهنگی مرتبط در استان قزوین برگزار خواهد شد.

این مسئول فرهنگی هدف از اجرای این طرح را احیای ست فرهنگ نماز مرحله‌ای در بین خردسالان پیش دبستانی و کودکان اول ابتدایی در کشور عنوان کرد و گفت: آموزش کار مجرب نیروی انسانی نماز در کشور و موسسات قرآنی و مهدها و مراکز پیش دبستانی و مدارس ابتدایی از اهمیت ویژه ای برخوردار است و این مهم نیز یکی دیگر از اهداف است که این طرح دنبال می‌کند.

برانی در پایان خاطرنشان ساخت: آموزش مدرن و اجابتی فرهنگ والد مسئول و آگاه در آموزش نماز در خانه تولید محتوای مناسب و جذاب نماز برای کودکان خانواده‌ها و مربیان، تأکید بر پیشگیری و آموزش شروع خوش به محور کودکان و نسل نوپا به جای درمان در سال‌های بعد، تأکید بر اصلاح و تکمیل و بهبود روش‌های دعوت به نماز یعنی بر بهبود ارتباط در مدارس، مهدها و خانواده‌ها نیز از جمله مواردی است که انتظار می‌رود با اجرای این طرح محقق گردد.

شهردار محمدیه استان قزوین؛ کیفیت، دقت و سرعت اولویت پروژه های شهری است

شهردار محمدیه گفت: اتمام پروژه های عمرانی در راستای کسب رضایت و آسایش شهروندان مهم ترین فاکتور مدیریت شهری به جهت افزایش سرانه ها بوده و شکوفایی شهر را به دنبال خواهد داشت.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، محمد پیری ضمن تبریک ولادت با سعادت حضرت معصومه (س) و روز دختر گفت: تلویزی سن چشم انداز و قراهم نمودن ساز و کارها و بسترهای مناسب توسعه ای از مولفه های ایجاد شهری زیبا و متنوع بوده و در همین راستا رفاه و آرامش شهروندان جزء ضروری ترین اهداف مجموعه مدیریت شهری به شمار می رود.

وی ضمن تأکید در تسریع و تکمیل پروژه‌های عمرانی گفت: تکمیل پروژه های عمرانی قطعا رضایت شهروندان را در پی داشته و امید می رود با اقدامات مناسب و کارآمد شاهد حلکار گرفتارشد و شکوفایی شهر باشیم.

شهردار محمدیه با اشاره به اهمیت خدمت رسانی به شهروندان اظهار داشت: کمال کردن پروژه های عمرانی در راستای جلب رضایت و آسایش شهروندان، یکی از اقدامات مهم مدیریت شهری است که در نهایت منجر به خشنودی، امنیت و آسایش شهروندان می شود که مهم ترین و اصلی ترین وظیفه مدیریت شهری به شمار می شود.

پیری تأکید کرد: پروژه‌های عمرانی باید در اسرع وقت و به صورت جدی تکمیل شود و این یک حقیقت است که رضایت شهروندان در گرو تکمیل پروژه های عمرانی خواهد بود و تلاش مدیریت شهری بر این اساس است که شهروندان به حداکثر خواسته ها و مطالبات خود رسیده و روز به روز شاهد ارتقا و رشد شهرمان باشیم.

گفتنی است در این بازدید شهردار و مدیران شهرداری از پروژه های عمرانی در حال احداث تجاری های پارکینگ مهرگان، پارک ساحلی مهرگان، کمربندی متعلقه ۷ محمدیه و پارک بهشت مهرگان بازدید به عمل آوردند. در پایان مقرر گردید با برنامه ریزی صورت گرفته همه روزه بازدید از پروژه ها با حضور مدیران و کارشناسان مربوطه در دستور کار قرار گیرد.

برگزاری اولین جلسه پایگاه بسیج شهید گرزین شرکت گاز استان گلستان در سال جاری

در راستای برگزاری برنامه‌های سوم خرداد (سالروز آزادسازی خرمشهر) در این جلسه برنامه‌ریزی و تبادل نظر برای هرچه باشکوه‌تر اجرا شدن ویژه برنامه‌های ایام مذکور تشکیل شد. علی حطایی مدیرعامل و فرمانده پایگاه بسیج گرزین بینشانی ضمن تبریک گرمی داشت ایام حماسی سوم خرداد و دهه کرامت و بیان اینکه آزادسازی خرمشهر نقطه عطفی در دفاع مقدس بوده است از همه اعضا خواست تا همواره رهنمودهای فرمانده معظم کل قوا را سرلوحه اهداف خود قرار داده و بر جایگاه ارزنده و نقش تأثیر گذار بسیج در جامعه تأکید کرد. حطایی همچنین انجام شایسته و باشکوه ویژه برنامه‌های بزرگداشت سالروز غرورآفرین رزمندگان اسلام در فتح حماسی خرمشهر را در اداره مرکزی و ادارات گازرسانی مورد تأکید قرار داد. در ادامه این نشست پس از بحث و تبادل نظر تصمیماتی در راستای نامه‌های مورد نظر ایام گرمی داشت سوم خرداد و دهه کرامت و نحوه اجرای آنها اتخاذ گردید.



دیدار مدیر مخابرات منطقه گلستان با فرماندار شهرستان علی آباد کتول

مدیر مخابرات منطقه گلستان با فرماندار شهرستان علی آباد کتول دیدار کرد. فلامعلی شهرداری با حضور در فرمانداری شهرستان علی آباد کتول با فرماندار این شهرستان دیدار کرد.

در این دیدار که با هدف گفتگو در خصوص وضعیت ارتباطات مخابراتی و تسریع اقدامات انجام شده توسط مخابرات صورت گرفت. ایمن مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر اینکه توسعه مخابرات در شهرستان علی آباد کتول از رشد مناسب برخوردار بوده، انجام فعالیت‌های توسعه ای بیشتر را در گرو کاهش سرفتها و صرف هزینه در راستای توسعه بجای ترمیم و بازسازی شبکه ثابت، دکتر فلامعلی شهرداری افزود: «تایز مردم به سرویس‌های مخابراتی روز به روز بیشتر شده و تأمین آن نیازمند ایجاد زیرساخت‌های یوز و باکیفیت است که با توسعه شبکه فیبر نوری این هدف تأمین خواهد شد. همچنین ابراهیم احمدی فرماندار شهرستان علی آباد کتول با مثبت برشمردن اقدامات مخابرات در چند سال اخیر، خدمات رسانی و توسعه مخابرات در تمام مناطق اعم از روستایی و شهری را خواستار و از تلاش‌های ارزنده مخابرات تقدیر کرد.



چاپ: شرکت چاپ و نشر شاهخه سبز
نشانی دفتر مرکزی: برشت خیابان سعدی، کوچه پورقاسیان
بن بست سوم پلاک ۸۸ طبقه سوم
نشانی دفتر تهران: خ مطهری ابتدای سپهرودی جنوبی ک زاهدان ب ۸ واحد یک
کدپستی ۱۵۷۸۷۶۳۸۱۳
تلفن: ۰۲۱-۳۳۲۳۶۳۲۲، ۰۳-۹۱۱۸۲۳۳۲۵، همراه: ۰۲۱-۹۱۱۸۲۳۳۲۵
فکس: ۰۲۱-۳۳۲۳۶۳۲۲، کد پستی: ۱۵۳۷۶۶۶۳۱



مانور بزرگ اردن با حضور ۳۳ کشور



اقتصادنیوز: اردن از آغاز مانورهای نظامی بزرگ با مشارکت نیروهای زمینی، دریایی و هوایی ۳۳ کشور از جمله آمریکا، فرانسه و بریتانیا خبر داد. به گزارش اقتصادنیوز به نقل از ایسنا، مصطفی الحباری، سخنگوی ارتش اردن اعلام کرد آلمان، ایتالیا، اسپانیا و کانادا از جمله کشورهای هستند که در رزمایش «شیر آماده» که در ۲۳ ماه مه پایان می‌یابد شرکت می‌کنند. به نقل از فیگارو، الحباری تأکید کرد که این مانورها هیچ ارتباطی با جنگ رژیم صهیونیستی و حمل و نواز غزه ندارد وی تأکید کرد نیروهای شرکت‌کننده برای مقابله با تهدیدات سازمان‌های تروریستی و پهلوها و موشک‌های با بردهای مختلف آموزش خواهند دید. سخنگوی ارتش اردن تعداد شرکت‌کنندگان نظامی را مشخص نکرد، اما تصریح کرد این بزرگ‌ترین رزمایش از اولین نسخه «شیر آماده» در سال ۲۰۱۱ است. به غیر از کشورهای ذکر شده، می‌توان به لهستان، نروژ، رومانی، ژاپن، استرالیا و چندین کشور عربی مانند مصر، عربستان سعودی، عراق، مراکش و لبنان نیز اشاره کرد.

رژیم صهیونیستی از حکم دیوان لاهه برای توقف جنگ چه پیش بینی دارد؟



برآوردهای حکومت رژیم صهیونیستی نشان می‌دهند که با توجه به بررسی شکایت آفریقای جنوبی علیه این رژیم و متهم کردن آن به جنگ نسل‌کشی علیه فلسطینیان در نوار غزه، دیوان بین‌المللی دادگستری در لاهه دستور توقف عملیات جنگی در نوار غزه را صادر کند. به گزارش ایسنا، سازمان یحیی سراسری رژیم صهیونیستی (کان ۱۱) شامگاه شنبه گزارش داد دولت اسرائیل در تلاش برای جلوگیری از این اقدام «کارزاری» دیپلماتیک به راه انداخته است. این رسانه اشاره کرد: «حدود نیمی از قضات دادگاه حتی قبل از عملیات نظامی در رفح از صدور حکم توقف جنگ حمایت کردند». طبق گزارش این کانال، رژیم صهیونیستی در تلاش است تا دادگاه را در مورد «اقدامات بشردوستانه» ادعایی متقاعد کند که «در حال انجام و تلاش برای پیچیدن آن است». این گزارش می‌افزاید که پرونده کمک‌ها «نگرانی دادگاه را بیش از هر زمان دیگری افزایش داده است». بر اساس این گزارش، دستوری که ممکن است از سوی دادگاه در این زمینه صادر شود، ادامه دستیابی رژیم صهیونیستی به حمایت آمریکا از جمله کمک‌های نظامی و تجهیزات تسلیحاتی را تهدید می‌کند و استفاده دولت آمریکا از حق وتوی خود در شورای امنیت سازمان ملل به نفع این رژیم را محدود می‌کند. این گزارش در ادامه اشاره کرد حکم احتمالی «از نظر قانونی الزام آور است، اما قابل اجرائیت». آفریقای جنوبی اعلام کرد که روز جمعه درخواست جدیدی را به دیوان دادگستری بین‌المللی ارائه کرده است تا در پی تهاجم رژیم صهیونیستی به شهر رفح، در جنوب نوار غزه دستوری فوری برای حمایت از فلسطینیان در غزه صادر کند. ریاست جمهوری آفریقای جنوبی شنبه نیز در بیانیه‌ای در وبگاه خود اعلام کرد که این درخواست فوری برای «مظلمت از مردم فلسطین در برابر نقض فاحش حقوقشان، مطابق با کنوانسیون نسل‌کشی است». آفریقای جنوبی اشاره کرد که این امر در پی تشدید حمله صهیونیست‌ها به رفح است که «تهدید شدیدی برای اقدامات بشردوستانه و خدمات اصلی در غزه و بقای سیستم پزشکی و فلسطینیان در غزه است». آفریقای جنوبی در درخواست خود خواستار مداخله و تحقیق فوری در مورد تمام اقداماتی شد که همچنان به حقوق فلسطینیان آسیب جبران‌ناپذیری وارد می‌کند، از جمله استفاده از هوش مصنوعی در عملیات کشتار هدفمند. این کشور از دادگاه خواست تا دستور چند اقدام موقت را صادر کند که مهمترین آنها خروج فوری اسرائیل از شهر رفح، اتخاذ «تمام اقدامات مؤثر را برای تضمین و تسهیل دسترسی بدون مانع به غزه برای مقامات سازمان ملل متحد و سایر مقامات دخیل در ارائه کمک‌های بشردوستانه به ساکنان نوار غزه و همچنین فراهم سازی زمینه مأموریت‌های حقیقت‌یاب نه‌فلاها یا مقامات بین‌المللی، بازرسان و روزنامه‌نگاران، به منظور ارزیابی و ثبت شرایط موجود در غزه، و امکان حفظ مؤثر شواهد است».

مذاکرات و توافقات احتمالی ایران و آژانس پیش از نشست شورای حکام

احتمالی نظامی برنامه هسته‌ای ایران بسته شده بود. در این بخش، موضوع مهم دو مکان باقیمانده و راه حل نهایی کردن این پرونده ساختگی مورد مذاکره قرار می‌گیرد. به گفته اسلامی، بخش دوم مربوط به شرایط موجود است که در این شرایط در چارچوب پادمان و آن‌بی‌بی اقدامات متقابل لازم انجام خواهد شد. بخش سوم مربوط به شخص مدیرکل آژانس است که وی باید به عنوان تسهیل‌کننده و تصحیح‌کننده برای برداشتن موانع و حل و فصل مسائل که عمدتاً سیاسی است، تأثیرگذار باشد. باید دید نتیجه زبانی‌های انجام گرفته و پیش روی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با سازمان انرژی اتمی ایران در فرایند دستیابی به متن این پیش‌نویس به دور از سیاسی‌کاری و با حسن نیت چندجانبه سازنده و موفق و در چهارچوب مسئولیت حرفه‌ای آژانس خواهد بود.

قوانین بازی که ایران تکان داد



چهارمین رزمایش آنها از سال ۲۰۱۹ بود، با هدف تقویت تجارت، مبارزه با دزدی دریایی و تروریسم، ترویج فعالیت‌های بشردوستانه و تبادل دانش انجام شده است. با این حال، از آنجایی که این سه قدرت در خلیج عمان، یک آبراه حیاتی برای تجارت جهانی دریایی و تأمین انرژی، به هم نزدیک می‌شوند، این تمرین اهمیت ژئوپلیتیکی گسترده‌تری پیدا می‌کند و پرسش‌هایی را درباره انگیزه‌های استراتژیک شرکت‌کنندگان، تأثیر بالقوه بر ثبات منطقه‌ای و امنیت دریایی، و پیامدهای هسویی مجدد اتحادیه‌های جهانی و یوپیاف قدرت مطرح می‌کند. علاوه بر این، رزمایش دریایی مشترک در خلیج عمان نقطه عطف قابل توجهی در مشارکت استراتژیک در حال توسعه میان چین، روسیه و ایران است. این همکاری سه‌جانبه که توسط کارشناسان تحت عنوان «تعمیر بازی» و «تفوذ قدرت در عمل» توصیف شده، بر همکاری منافع و پتانسیل هسویی عمیق‌تر میان این قدرت‌ها تأکید می‌کند. مشارکت چین در این رزمایش بازنای از چشم‌انداز استراتژیک بلندمدت این کشور برای گسترش نفوذ خود در خاورمیانه و ایمن‌سازی مسیرهای تجاری حیاتی دریایی است. یکن از طریق هسویی با روسیه و ایران، می‌تواند از قابلیت‌های نظامی ترکیبی خود استفاده کند و به مکان‌های استراتژیک دسترسی پیدا کرده و موقعیت خود را به عنوان یک ابرقدرت جهانی تقویت کند. معنای هم‌حدایی رقیب برای غرب از منظر روسیه، این رزمایش به سان یک پلت فرمی برای نشان دادن توانایی خود در ارائه قدرت فراتر از حوزه نفوذش عمل می‌کند. در بچوجه تنش‌های جاری با غرب بر سر درگیری اوکراین، مسکو به دنبال تنوع بخشیدن به مشارکت‌های خود و مستحکم کردن

گروهی از تحلیلگران به بهانه رزمایش نظامی که توسط ایران، روسیه و چین در دریای عمان برگزار شد، می‌گویند که این مانور نظامی نمایشی بود برای ترسیم قدرت سه بازیگری که به واسطه برخی از نقاط مشترک خود هم صدا شده و از راهبرذ مشترکی در برابر غرب پیروی می‌کنند. به گزارش اقتصادنیوز، در چشم‌انداز پویای سیاست جهانی، مانور دریایی مشترک اخیر روسیه، چین و ایران در خلیج عمان که اواسط مارس ۲۰۲۳ برگزار شد، بحث‌های بسیاری را به دنبال داشت و سوالات انتقادی را در مورد پیامدهای ژئوپلیتیکی این همکاری استراتژیک مطرح کرد. این رزمایش که از آن تحت عنوان «کمربند امنیتی دریایی ۲۰۲۳» یاد می‌شود، نه تنها نشان دهنده توان نظامی کشورهای حاضر در این مانور بود، بلکه تغییر بالقوه در پویایی قدرت منطقه‌ای و اتحادیه‌های جهانی را نیز به رخ کشید. رزمایش‌های دریایی سه‌جانبه در حالی برگزار شد که درگیری طولانی مدت بین اسرائیل و حماس در غزه خاورمیانه را در آستانه جنگ تمام‌عیار قرار داده است. در همین راستا، تمرکز تحقیقاتی ژئوپلیتیکی یادداشتی را منتشر کرده، اقتصادنیوز متن این مقاله را در دو بخش ترجمه کرده که بخش نخست در ادامه آمده است. مانور برزمیانه این شرایط نارام، رزمایش مشترک با حضور نیروهای دریایی چین، روسیه و ایران در خلیج عمان که از نظر استراتژیک حیاتی است، نگرانی قدرت‌های غربی را برانگیخته است. به نوشته ژئوپلیتیکس، همکاری این سه کشور، که هر کدام دارای جاه طلبی‌های منطقه‌ای و آرمان‌های جهانی خاص خود هستند، این پتانسیل را دارد که چشم‌انداز ژئوپلیتیکی را تغییر دهد و نظم جهانی موجود را به چالش بکشد. چین، قدرت اقتصادی و نظامی رو به رشد مدت‌هاست که به دنبال گسترش نفوذ خود در خاورمیانه و ایمن‌سازی مسیرهای تجارت دریایی است که برای ادامه رشد اقتصادی این کشور حیاتی است. روسیه که درگیر جنگ با اوکراین است و به واسطه تحریم‌های غرب منزوی شده، به بیش از گذشته بر خاورمیانه متمرکز شده تا از این منطقه به عنوان ابزاری برای تنوع بخشیدن به اتحادیه‌های خود و اعمال نفوذ جهانی استفاده کند. از سوی دیگر، ایران در کنار برنامه هسته‌ای خود و همچنین متحدانش در منطقه، مدت‌هاست که بازیگری قدرتمند شده و تلاش دارد تا اثر منفی تحریم‌ها را کاهش و نفوذ منطقه‌ای‌اش را گسترش دهد. به گفته امیر دریاورد مصطفی تجدی، رزمایش سه کشور که

افغانستان از حق رأی در سازمان ملل محروم شد



افغانستان به دلیل عدم پرداخت بی‌دینی حق عضویت سازمان ملل و ارائه نکردن دلیل موجه نسبت به عدم پرداخت آن، از حق رأی در مجمع عمومی سازمان ملل محروم شده است. به گزارش تابناک، سازمان ملل اعلام کرد افغانستان به دلیل عدم پرداخت بیایی حق عضویت این سازمان و ارائه نکردن دلیل موجه نسبت به عدم پرداخت آن، از حق رأی در مجمع عمومی سازمان ملل محروم شده است. بر اساس ماده ۱۹ منشور سازمان ملل، کشورهای عضو که در پرداخت حق عضویت خود به میزان معادل یا بیشتر از سهم پرداخت شده برای دو سال قبل باشد می‌توانند حق رأی خود را در مجمع عمومی از دست بدهند. با این حال در صورتی که کشورهای مذکور نتوانند نشان دهند شرایطی خارج از کنترل آنها منجر به ناتوانی در پرداخت حق عضویت شده است، می‌توانند حق رأی خود را حفظ کنند. براساس فهرست منتشر شده توسط سازمان ملل، کشورهای افغانستان، کومور، اکوادور، سان‌تومه و پرنسیپ، سومالی و ونزوئلا شش کشوری بودند که در دو سال گذشته حق عضویت سازمان ملل را نپرداخته بودند. با این حال کومور، اکوادور و سومالی موفق شدند با ارائه توضیحات از این قانون منتفی شدند اما افغانستان، اکوادور و ونزوئلا به دلیل عدم ارائه توضیحات قانع کننده از حق رأی محروم گردیدند. برخی کارشناسان می‌گویند افغانستان نسبت به بقیه کشورهای قرارگرفته در فهرست محرومیت از حق رأی، دلایل کافی برای عدم پرداخت حق عضویت داشته و عدم تلاش لازم نماینده دولت غنی در سازمان ملل سبب این محرومیت شده است.

ابتکار عمل جنگ اوکراین به دست روسیه افتاد



تارنمای «بلومبرگ» در تحلیلی از «جنگ جهان شمول» روسیه و اوکراین نوشت، اگرچه کشورهای غربی از رهگذر این مناقشه به برخی از اهداف خود دست یافته‌اند، با این حال روسیه اکنون توانسته به بازی متحنان خود ابتکار عمل را در دست بگیرد و پیروزی‌های اخیر آن موجب شده تا پیروزی اوکراین دیگر قطعی به نظر نرسد. به گزارش ایرنا، تحلیلگر شبکه اقتصادی بلومبرگ نوشت که در روزهای نخستین جنگ، کشورهای غربی به چند هدف خود دست یافتند: نخست، افزایش هزینه‌های دفاعی در سازمان پیمان اتلانتیک شمالی (ناتو) و پیوستن فنلاند و سوئد به این پیمان. دوم، تقویت توان دفاعی برخی از کشورهای غرب ایفانوس آرام در برابر چین. سوم، کاهش وابستگی اروپا به انرژی روسیه و در نهایت ایجاد شکاف میان کشورهای اروپایی و چین. حمله روسیه به اوکراین همچنین شکستگی توان صنایع دفاعی غرب را نیز آشکار و فرصت تقویت آن را فراهم کرده است. در ادامه این گزارش بلومبرگ آمده است: از سوی دیگر، روسیه توانست از طریق روابط با برخی متحدانش از جمله کره شمالی و چین سربا مانده و پس از شکست خندحمله اوکراین در اواسط سال ۲۰۲۳، ابتکار عمل را دوباره به دست بگیرد. تقسیم گاز کارآمد، مسیر جنگ را تغییر داد و تحویل هزینه بر غرب را آغاز کرد. بلومبرگ نوشت: روسیه و همپیمانانش با طولانی کردن جنگ، از اوکراین یک امتیاز راهبردی کسب کرده و توجه آمریکا را معطوف به اروپا نگه می‌دارند. در همین حال، پیونگ یانگ در حال زنگوردشکنی در آزمایش موشک‌های بالستیک است. اقدامی که در نبود جنگ اوکراین، توجه آمریکا را بسیار بیشتر از اوضاع کنونی جلب می‌کند. به لطف جنگ جاری، روسیه و همپیمانانش شوق شده اند تا با دستبرد تجاری مضمون از فشارها و تحریم‌های غرب – مانند کریدور خزر که روسیه و ایران را به هم متصل می‌کند – سرمایه گذاری کنند. در همین حال، شرکت راهبردی چین، ایران و کره شمالی نیز که ممکن است روزی در مواجهه با یک ابرقدرت دیگر به کارشان آید، تقویت شده است. برای مدتی به نظر می‌رسد که اوکراین و متحدانش در این نبرد پیروز شده اند. این روزها، چنین نتیجه‌گیری چندانی قطعی نیست. اکنون روسیه ابتکار عمل را در میدان جنگ به دست داشته و پیروزی‌های به ارامی در حال دستیابی به موفقیت هستند.

فرمانده کل سپاه: دشمنان ذخایر خود را برای ضربه به جمهوری اسلامی آماده می‌کنند، اما...



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ایران اسلامی هر کجا از سوی دشمنان تحریم شد، در همان نقطه با اتکا به توان داخلی به موفقیت دست یافت. به گزارش همشهری آنلاین، سرلشکر حسین سلامی روز دوشنبه در آیین بهره‌برداری از مرکز فوق تخصصی جراحی‌های محدود خاتم‌الائتیا(ص) در سفر یکروزه به سمنان افزود: ملت ما تحریم را به فرصتی برای پیشرفت تبدیل کرد و دستاوردهای عظیم این قدرت امروز به دنیا در عرصه‌های مختلف به نمایش درآمده است. وی تأکید کرد: جمهوری اسلامی نشان داد هر کجا با مانع و تحریم روبرو شد، همان زمان موفقیت‌هایی به دست آورده است و اقتدار امروز نظام جمهوری اسلامی محصول مقاومت و پیشرفت در جنگ بی‌پایان با شکل‌های متنوع و کشورهای مختلف دنیا است. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه تصور دشمن در تحریم ایران فاجع کردن و تسلیم کردن کشور بود، تأکید کرد: اینکه جمهوری اسلامی بدون وا همه و با علم به دشمنی همه‌جانبه و تیمات آن، به قلب استیکار حمله می‌کند، نشان از قدرت ایمان، مقاومت، اراده و پیشرفت این مردم است. وی با بیان اینکه اعتماد به نفس امروز نیروهای مسلح از اعتماد مردم به نظام به‌دست آمده است، افزود: قاعده عبور از مشکلات و تحریم‌ها با مردم بودن است. سرلشکر سلامی افزود: دشمنان در دنیای امروز ذخایر خود را برای ضربه به جمهوری اسلامی آماده می‌کنند، اما با رهبری حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی و پشتوانه اراده عزمی یصیر و همیشه مقاوم، کشور با پیشرفت بیش از پیش، قوی‌تر

مذاکرات و توافقات احتمالی ایران و آژانس پیش از نشست شورای حکام

هفته گذشته افاضل گروهی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به منظور شرکت و سخنرانی در کنفرانس علوم و فنون هسته‌ای ایران و البته دیدار با برخی از مقامات کشورمان سفری به تهران و اصفهان داشت. در این سفر و ملاکرات طرفین مقرر شد تا توافق مشترک مارس (اسفند ۱۴۰۱) که در جریان یکی از سفرهای گروهی به ایران به دست آمد مبنای تعامل و همکاری دو سوبه باشد و برای تهیه پیش‌نویس تاووم معاملات بر مبنای بیابانه مشترک مارس، ملاکرات معاونین سازمان انرژی اتمی کشورمان و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی آغاز شد. ایران و آژانس تلاش دارند تا پیش از ارائه گزارش دوره‌ای مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به شورای حکام در لاخرداد سال جاری، رایزنی‌های خود برای تهیه پیش‌نویس را به نتیجه برسانند. به همین دلیل احتمال می‌رود حتی در روزهای آتی، تهران



شاهد حضور برخی مقامات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی جهت رایزنی بیشتر در خصوص پیش‌نویس یاد شده باشد. بر اساس این پیش‌نویس از این پس فعالیت‌ها و همکاری‌های ایران و آژانس در سه بخش دنبال خواهد شد: بخش اول موارد گذشته است که در سند برجام در قالب پرونده بی‌ام‌دی (ایجاد